Fundão, 05 de dezembro de 2025.

De: Setor Legislativo
Para: Setor Legislativo

Referência:
Processo nº 453/2025
Proposição: Indicação n° 261/2025

Autoria: Vilcimar Correa

Ementa: O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem indicar ao
Poder Executivo Municipal a necessidade de proceder à cercageni do novo terreno
destinado ao Cemitério Municipal de Fundão, o qual já foi devidamente adquirido pela
Administração.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
ENCAMINHADO POR MEIO DO OFÍCIO Nº 206/2025 E POR ORDEM DO EXMº
PRESIDENTE, ENCAMINHO O PRESENTE PROCESSO PARA ARQUIVAMENTO.

Próxima Fase: Arquivado SL

Valdinéria Rocha Rosa Casoti
Setor Legislativo

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300037003200310031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS